令和４年 12 月 9 日

第 2 回 CBA ワーキンググループ研究会開催のお知らせ

拝啓

 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。第 2 回

CBAWG の開催の場所、当日のスケジュールをご連絡致します。

（1） 場所:栃木県喜連川温泉亀の井ホテル

（〒329-1412 栃木県さくら市喜連川５２９６－１ TEL028-686-2822）

東北新幹線やまびこ 61 号東京駅発 12:36 宇都宮着 13:25

東北本線宇都宮発 13:45 氏家着 14:02

駅前よりホテルバス発 14:15 ホテル着 14:35 頃

（2） 当日のスケジュール

3 月 3 日（金）

15:00～17:00

招待講演

 遠藤 仁先生（杏林大学名誉教授、ジェイファーマ（株）フェロー（45 分間）

 金森 敏幸先生（元産総研 細胞分子工学研究部門）（４５分間）

チェアーパーソン講演 桜田 一洋先生（慶應義塾大学 医学部（30 分間）

17:00～18:00 お風呂タイム（露天風呂有）

18:00～20:00 夕食・情報交換会

3 月 4 日（土）

7:00～8:00 朝食

8:30～10:15

チェアーパーソン講演

紀ノ岡 正博先生 （大阪大学大学院工学研究科生命工学）（30 分間）

吉里 勝利先生（大阪市立大学医学研究科特任教授）（30 分間）

特別講演 粂 昭苑先生（東京工業大学 生命理工学院 教授）（15 分間）

招待講演 赤池 敏宏先生（東京工業大学名誉教授）（30 分間）

休憩（15 分間）

10:30～13:00

一般講演

石田 誠一先生（崇城大学生命科学科 教授）（30 分間）

立野 知世先生（（株）フェニックスバイオ 取締役開発部⾧（30 分間）

山中 誠先生（ウシオ電機株式会社 事業創出本部)（15 分間）

共催会社講演

松木 智昭先生（三井化学（株）新事業開発センター）（15 分間）

総合討論（60 分間）

ホテル送迎バス発 13:20、氏家発 13:56 宇都宮着 14:14 宇都宮発

14:35 やまびこ 60 号東京駅着 15:24

以上、何かご不明の点がありましたら、メールにて何なりとご連絡ください。